
Įgaliojimų atstovauti santykiuose su Valstybinio socialinio draudimo fondo 

administravimo įstaigomis pateikimo tvarkos aprašo 

1 priedas 
(Draudėjo įgaliojimo IG-1 atstovauti santykiuose su Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigomis forma) 

 
Įgaliotojo (atstovaujamo draudėjo) duomenys:  
(3 – draudėjo (veiklos) teisinė forma, pavadinimas (draudėjo – fizinio asmens vardas ir pavardė); 4 - draudėjo kodas; 5 - juridinio/fizinio asmens kodas; 6 - telefono numeris; 7 - adresas; 8 - adresatas) 

3 

 

 

4 5 6 

 
7 

 
 
VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO 

8 
 

 

 

DRAUDĖJO ĮGALIOJIMAS IG-1 ATSTOVAUTI SANTYKIUOSE SU VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO 

FONDO ADMINISTRAVIMO ĮSTAIGOMIS 
 

9 10 Nr. 
 

 
 

A1 

 
 

A2 

(A2 Įgaliotinio (atstovo) asmens kodas) 

 
 
 

įgaliojama(s) 

 

(A1 Įgaliotinio (atstovo) vardas, pavardė) 

A3  PATEIKTI (PASIRAŠYTI) VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO PRANEŠIMUS 
(suteikus šią teisę, atstovui automatiškai suteikiamos Elektroninės draudėjų aptarnavimo sistemos (EDAS)   
naudotojo teisės, kurios automatiškai panaikinamos, draudėjui atšaukus šį įgaliojimą, atstovui jo atsisakius ar 
šiam įgaliojimui pasibaigus kitais pagrindais)

 
A4 Įgaliojimas galioja iki 

 
 

PATEIKTI (PASIRAŠYTI) PRAŠYMUS DĖL PAŽYMŲ IŠDAVIMO, ATSTOVAUJAMO DRAUDĖJO 
DUOMENŲ TEIKIMO (apima ir teisę gauti pažymas ar kitu būdu teikiamą informaciją) 

 GAUTI (ATSIIMTI) PAŽYMAS/ INFORMACIJĄ APIE ATSTOVAUJAMĄ DRAUDĖJĄ, JIEMS SKIRTUS 

(ADRESUOTUS) DOKUMENTUS (neapima teisės teikti (pasirašyti) prašymus dėl jų)        

PATEIKTI (PASIRAŠYTI) SKUNDUS/PRAŠYMUS IR GAUTI ATSAKYMUS/SPRENDIMUS (apima 

teisę pateikti (pasirašyti) prašymus dėl pažymų išdavimo (atstovaujamo draudėjo duomenų teikimo) ir gauti 

pažymas/informaciją, atstovaujamam draudėjui skirtus dokumentus)   

 
11 12 

  

(įgaliojimą pasirašančio asmens pareigos1) (įgaliojimą pasirašančio asmens parašas) 

13 

(įgaliojimą pasirašančio asmens vardas, pavardė) 

                                                      
1 Nurodoma, jei įgaliojimą duoda draudėjas, kuris nėra fizinis asmuo. 

    -   -   

       

 

           

 

               

 

    –   –   

 

           

 

 


